

Česká televize
IČO: 00027383

a

MIRONSTAV spol. s.r.o.
IČO: 24696668

DODATEK č. 1 ke SMLouvĚ O DíLO

č. 1080883

Předmět smlouvy: **Kompletní rekonstrukce centrálních šaten pod obj. D1-D3**

Cena, případně hodnota: **1.413.531,75 Kč, bez DPH**

Datum uzavření:

6.1.2014

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO DMSS 1079913

(dále jen „Dodatek č. 1)

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „**občanský zákoník**“)**Česká televize**

IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383

Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi

nezapisuje se do obchodního rejstříku

zastoupená: Petr Dvořák, generální ředitel

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Obchodní firma, právní forma MIRONSTAV spol. s.r.o.IČ: **24696668**, DIČ CZ**24696668**sídlo: **Aubrechtové 3107/2, Praha 10 – Záběhllice, 106 00**zapsána v obchodním rejstříku vedeném **Městským soudem v Praze oddíl C** spisová značka 166875

zastoupená: Roman Myron, jednatel společnosti

bank. spojení: **Raiffeisenbank, č. účtu 5462144001/5500**

tel.: [REDACTED] e-mail [REDACTED]

(dále jen „**Zhotovitel**“)(Zhotovitel a Objednatel dále společně jako „**Smluvní strany**“)**Preambule**

Smluvní strany uzavřeli 11.11.2016 na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené objednatelem dne 17.8.2016 pod názvem „**Kompletní rekonstrukce centrálních šaten pod obj. D1-D3**“ Smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“). Předmětem Smlouvy byly stavební práce spočívající v kompletní rekonstrukci centrálních šaten pod obj. D1-D3, a to dle projektové dokumentace vypracované projekční kanceláří Šetelík Oliva s.r.o., Heleny Malířové 11, 169 00 Praha 6, IČ: 284 29 036 z 06/2015 (dále jen „projektová dokumentace“).

Při provádění Díla dle Smlouvy, konkrétně při snímání keramických obkladů, došlo ke značnému odpadávání stávající omítkové vrstvy, na kterou byl v uplynulých cca 40 letech aplikován keramický obklad. Odpadávání stávající omítkové vrstvy bylo zapříčiněno nesoudržností podkladu této vrstvy. Dle vypracované projektové dokumentace bylo předpokládáno sejmutí části obkladu a vyspravením omítek pouze ze 30%. S ohledem na uvedenou skutečnost, došlo k navýšení bouracích prací a prací na vyspravení obkladů v rozsahu 100%. Je tak nutné provést celoplošné odstranění vápenocementové omítky v tl. cca 20 mm, lokální vyspravení podkladu až do hloubky 40 mm včetně provedení nové jádrové omítky (příprava pro hydroizolační vrstvu dle ČSN) a v důsledku toho dochází i k navýšení v položkách přesun hmot a přesun sutě.

Lokální sondy provedl projektant již při přípravě projektové dokumentace, avšak v místě provádění těchto sond nebyla nesoudržnost omítkové vrstvy zjištěna.

Shora popsané objektivní skutečnosti tak nebylo možné předjímat, a to přestože byly projektantem provedeny v místě plnění sondy. S ohledem na nutnost provedení nepředvídaných prací, dojde k navýšení objemu prací a z toho vyplývající nutnosti prodloužení doby plnění.

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly na následující úpravě rozsahu Díla dle Smlouvy:

- provedení nepředvídaných prací (víceprací) Zhotovitelem oproti Dílu vymezeném Smlouvou, a to v rozsahu Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a za cenu uvedenou v této příloze,
- neprovedení některých sjednaných prací (méněprací) Zhotovitelem oproti Dílu vymezeném Smlouvou, a to v rozsahu Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a v hodnotě uvedené v této příloze.

1.2 V důsledku shora uvedeného postupu se smluvní strany dohodly na úpravě ceny Díla, a to v rozsahu úpravy původního výkazu výměr (Příloha č. 1 Smlouvy), který tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1, a který obsahuje změny uvedené v čl. I odst. 1.1. tohoto Dodatku č. 1.

1.3 Smluvní strany se rovněž dohodly v důsledku provedených změn Díla nahradit čl. 6 odst. 6.1. Smlouvy - Cena díla - novým zněním tohoto ustanovení následovně:

*„6.1 Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po celou dobu provádění Díla; celková cena Díla činí **1.413.531,75 Kč** (slovy: **jedemmiliónčtyřístátřinácttisícpětsetřicetjedna korun českých a sedmdesát pět haléřů**) bez DPH. Smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací je uskutečňováno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). Cena Díla uvedená v tomto odstavci vychází a je v souladu s Přílohou č. 1 této Smlouvy.“*

1.4 Smluvní strany se s ohledem na změny uvedené v tomto Dodatku č. 1 dohodly na změně doby plnění Díla, a to tak, že nahrazují čl. II odst. 2.2 novým zněním tohoto ustanovení následovně:

*„2.2 Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla neprodleně po předání a převzetí Staveniště.
Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nejpozději do **78 dnů** od předání a převzetí Staveniště.“*

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2.2 V ostatních částech smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem č. 1, zůstává Smlouva nadále nezměněna a platná a účinná.

2.3 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a podepsán v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě svobodné vůle připojují své podpisy.

2.5 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1 – Vymezení změn rozsahu plnění (vícepráce list 1, méněpráce list 2)
- Příloha č. 2 - Výkaz výměr – oceněný

V Praze dne-01-2017

Objednatel:

Česká televize

Petr Dvořák, generální ředitel

V Praze dne 30.12.2016

Zhotovitel:

MIRONSTÁV spol. s.r.o.

Roman Myron, jednatel společnosti

ČT - rekonstrukce šaten - vícepráce	mj	množ	jedn.cena	celk.cena
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 100%	m2	359,73	280,00	100 724,40
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy plochy do 20%	m2	71,94	282,00	20 287,08
Bourání konstrukcí				
odstranění nesoudržné omítky po odstranění podkladu plocha do 100%	m2	359,73	68,00	24 461,64
Přesun sutě - navýšení				
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	14,85	270,75	4 020,64
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku se složením (vzdálenost dle dodavatele)	t	14,85	214,70	3 188,30
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	14,85	130,00	1 930,50
Přesun hmot - navýšení				
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	14,85	762,00	11 315,70
Cena celkem				165 928,25

ČT - rekonstrukce šaten - méněpráce	mj	množ	jedn.cena	celk.cena
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	-359,73	141,12	-50 765,10
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	-4,00	296,00	-1 184,00
Cena celkem				-51 949,10

Cena po započtení víceprací a méně prací celkem bez DPH: 1.299.552,60 + 165.928,25 - 51.949,10 :

= 1.413.531,75 Kč

ČT - rekonstrukce šaten - vícepráce	mj	množ	jedn.cena	celk.cena
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 100%	m2	359,73	280,00	100 724,40
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy plochy do 20%	m2	71,94	282,00	20 287,08
Bourání konstrukcí				
odstranění nesoudržné omítky po odstranění podkladu plocha do 100%	m2	359,73	68,00	24 461,64
Přesun sutě - navýšení				
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	14,85	270,75	4 020,64
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku se složením (vzdálenost dle dodavatele)	t	14,85	214,70	3 188,30
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	14,85	130,00	1 930,50
Přesun hmot - navýšení				
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	14,85	762,00	11 315,70
Cena celkem				165 928,25

ČT - rekonstrukce šaten - méněpráce	mj	množ	jedn.cena	celk.cena
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	-359,73	141,12	-50 765,10
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	-4,00	296,00	-1 184,00
Cena celkem				-51 949,10

ČT - rekonstrukce šaten - vícepráce	mj	množ	jedn.cena	celk.cena
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 100%	m2	359,73	280,00	100 724,40
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy plochy do 20%	m2	71,94	282,00	20 287,08
Bourání konstrukcí				
odstranění nesoudržné omítky po odstranění podkladu plocha do 100%	m2	359,73	68,00	24 461,64
Přesun sutě - navýšení				
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	14,85	270,75	4 020,64
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku se složením (vzdálenost dle dodavatele)	t	14,85	214,70	3 188,30
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	14,85	130,00	1 930,50
Přesun hmot - navýšení				
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	14,85	762,00	11 315,70
Cena celkem				165 928,25

ČT - rekonstrukce šaten - méněpráce	mj	množ	jedn.cena	celk.cena
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	-359,73	141,12	-50 765,10
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	-4,00	296,00	-1 184,00
Cena celkem				-51 949,10

Cena po započtení víceprací a méně prací celkem bez DPH: 1.299.552,60 +
165.928,25 - 51.949,10 = **1.413.531,75 Kč**

ROZPOČET- VÝKAZ VÝMĚR		KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3 IDEC 216 842 37036 / 400				
Profese:	ZTI					
Část:	VNITRNI KANALIZACE					
Položka	Název	Jednotky	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem	Poznámka

DEMONTÁŽE						
721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	15,0	105,00	1 575,00	
721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	15	105,00	1 575,00	
721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200 v technickém patře	m	88	189,00	16 632,00	
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
962 032 241	Odstranění nadezdívky z plných cihel pod svodným potrubím na nosných betonových nosnících, šířka 0,3 m	m	88	110,00	9 680,00	
	Přístup do technické patra je přes otvor v podlaze 0,6x0,6 m. Světlá výška patra 1-2,5 m (nutno přelézt několik zdí a podlézt několik nosů)					
997	Přesun sutě					
997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	18,59	963,90	17 918,90	
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,59	237,30	4 411,41	
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,59	10,27	190,90	
997013831	Poplatek za uložení stavebního smesného odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,59	1 260,00	23 423,40	
	Demontáž zařizovacích předmětů viz zařizovací předměty					
PSV	Práce a dodávky PSV					
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
	Tato položka zahrnuje dodávku a montáž potrubí včetně všech tvarovek, spojovacího materiálu, závěsu a ostatního montážního materiálu. Trubky jsou opatřeny nástrčným hrdlem opatřeným těsnícím kroužkem z elastomeru. Tento systém musí zaručovat při správné montáži dokonalou těsnost a tím i ekologickou jistotu kanalizačního systému. Při montáži využít co nevíce stávající opěrný systém					
	SVISLÉ ODPADNÍ POTRUBÍ					
721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	11	191,10	2 102,10	
721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	6,0	254,10	1 524,60	
	PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ					

721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	4,0	156,45	625,80	
721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4	165,90	663,60	
721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	1	254,10	254,10	
	Svodné potrubí					
721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	47	254.10	11 942.70	
721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125	m	15	385.35	5 780.25	
721174007	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 150	m	7	549.15	3 844.05	
	IDENTIFIKAČNÍ OZNAČENÍ A ŠTÍTKY					
95394185a	Identifikační označení a štítky	kpl	1	1 575,00	1 575,00	
	Napojení nového plastového potrubí na stávající					
721140903	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 70	kpl	1	1 050,00	1 050,00	
721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kpl	1	1 155,00	1 155,00	
721140906	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 125	kpl	1	2 415,00	2 415,00	
721140907	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 150	kpl	1	3 675,00	3 675,00	
721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	ks	1	294,00	294,00	
721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	ks	1	445,20	445,20	
721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	ks	1	577,50	577,50	
721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	ks	1	924,00	924,00	
721140923	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 70	kus	2	105,00	210,00	
721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	2	126,00	252,00	
721140926	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 125	kus	2	189,00	378,00	
721140927	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 150	kus	2	262,50	525,00	
721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	1	367,50	367,5	
763	Konstrukce suché výstavby					
763172312	Montáž revizních dvířek SDK kc vel. 300x300 mm	kus	1	525,00	525,00	
590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	1	367,50	367,50	
	Stavební připravenost					
R	Prostup pro potrubí D 75 stropem - jádrové rtání korunkou	kpl	2	3 885,00	7 770,00	
	OSTATNÍ POLOŽKY					

R	Větrání prostor suterénu (prostor suterénu nevětraný, přístup otvorem 0,6x0,6 m)	kpl	1	2 625,00	2 625,00	
952905111	Čerpání vody ze zatopených prostor	hod	4	157,5	630,00	
721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	69	14,70	1 014,30	
998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,273	5250	1 433,25	
998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,273	5 250,00	1 433,25	
R	Kamerová prohlídka stávajícího potrubí, na které se napojují	m	20	4 200,00	84 000,00	
R	Náklady na zařízení staveniště - montáž ve stísněném prost	kpl	1	2 625,00	2 625,00	
R	Stavební přípomocce a práce - vše se stěhuje otvorem 0,6x0	kpl	1	1 575,00	1 575,00	
R	Komplexní zkoušky, zkušební provoz	kpl	1	1 312,50	1 312,50	
R	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	5 250,00	5 250,00	

VNITŘNÍ KANALIZACE CELKEM BEZ DPH : 226 547,81 Kč

Poznámka: Zařizovací předměty jsou uvedeny v části VODOVOD

ROZPOČET- VÝKAZ VÝMĚR		KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3 IDEC 216 842 37036 / 400				
Profese	ZTI					
Část:	VNITRNI VODOVOD					
Položka	Název	Jednotky	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem	Poznámka

DEMONTAZE						
Demontáž potrubí vč. izolace, dimenze a materiály potrubí ve zdi převzaty z projektu						
722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	24,00	31,50	756,00	
722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	68,20	31,50	2 148,30	
722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	8,00	52,50	420,00	
722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 41	m	36,00	52,50	1 890,00	
997	Přesun sutě					
997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,396	963,90	381,70	
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,396	237,3	93,97	
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,396	10,269	4,07	
997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,396	1 260,00	498,96	
Demontáž zařizovacích předmětů viz zařizovací předměty						
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
Potrubí pro rozvod SV, TV a CV uvnitř budovy bude do DN 50 z potrubí PPR PN 20 spojovaného svařováním. Potrubí bude po celé délce izolováno dle vyhlášky 193/2007 sb., izolace armatur a přírub bude provedena jako snímatelná. Součástí potrubí jsou tvarovky, šroubení, uchycovací prvky (podpěry, konzoly a závěsy a veškeré ocelové konstrukce nezbytné pro uložení).						
POTRUBÍ SV						
722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	30	186,9	5 550,93	
722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	9	201,6	1 774,08	
722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	11	232,05	2 552,55	
722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	26	269,85	7 124,04	
POTRUBÍ TV A CÍRKULACE						
722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	30	186,9	5 607,00	

722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	46	201,6	9 313,92
722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	11	232,05	2 552,55
722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	26	269,85	7 124,04
Potrubí vodovodu uvnitř budovy bude po celé délce izolováno. Izolace armatur a přírub bude provedena jako snímatelná. Pro potrubí do DN 50 bude použita flexibilní tepelná izolace z pěněného polyethylenu - tubolitu. Stáhnutí pouzdra v příčném směru se doporučuje ALS páskou na 3 místech na 1 m běžný.					
IZOLACE SV					
722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	30	15,75	467,78
722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	9	21	184,80
722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	11	36,75	404,25
722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	26	36,75	970,20
IZOLACE TV A CV					
	Izolace návrková tl. 13 mm pro potrubí d 20 mm	m	30	21,00	630,00
722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	46	21,00	970,20
722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	11	21,00	231,00
722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	26	21,00	554,40
ARMATURY					
722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1	210,00	210,00
722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1	294,00	294,00
722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	1	409,50	409,50
722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitěm a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	ks	2	199,50	399,00
722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitěm G do 3/4	ks	6	84,00	504,00
722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitěm	ks	6	126,00	756,00
722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitěm	kus	2	94,50	189,00
722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitěm	pár	24	189,00	4 536,00

722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	2	15,75	31,50
722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	3	21,00	63,00
722171914	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 32 mm	kus	1	26,25	26,25
722171915	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 40 mm	kus	3	36,75	110,25
722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 mm	kus	2	157,50	315,00
722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm	kus	3	189,00	567,00
722171934	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 mm	kus	1	210,00	210,00
722171935	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 40 mm	kus	3	252,00	756,00
Každý okruh bude označen šipkou značící směr proudění média, popisem média a označením okruhu nebo stoupačky (shodným s označením v projektové dokumentaci), ke kterému potrubí patří. Označení bude umístěno: v místech, ve kterých jsou ventily, v místech ukončení potrubí (rezervy pro budoucí napojení), před vstupem potrubí do šachty a po výstupu z ní, před a za stěnou, jíž potrubí prochází. Dveře do technických místností musí být rovněž označeny štítkem s názvem místnosti a, vyžaduje-li to příslušná technická norma, též výstražnou tabulkou.					
M	Práce a dodávky M				
	Stavební připravenost				
460680604	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 10 cm	m	42	74,45	3 126,69
460680574	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 7 cm a š do 10 cm	m	16	149,10	2 385,60
460680594	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm	m	26	66,15	1 719,90
460680564	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 10 cm	m	1	130,20	130,20
	IDENTIFIKAČNÍ OZNAČENÍ A ŠTÍTKY				
95394185a	Identifikační označení a štítky	kpl	1	1 575,00	1 575,00
	OSTATNÍ				
R	Kontrola funkce cirkulace (na potrubí cirkulace nejsou osazeny regulační kohouty, provede se kontrola doby dotoku teplé vody na poslední výtok po realizaci potrubí)	kpl	1	892,50	892,50
R	Stavební přípomoc a práce	kpl	1	1 575,00	1 575,00
722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	190	11,55	2 194,50
722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	190	13,65	2 593,50
722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,392	5 250,00	2 058,00

998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,319	5 250,00	1 674,75	
998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,319	5 250,00	1 674,75	
	Komplexní zkoušky, zkušební provoz	kpl	1	1 312,50	1 312,50	
R	Náklady na zařízení staveniště	kpl	1	2 625,00	2 625,00	

VNITŘNÍ VODOVOD CELKEM BEZ DPH:					87 119,13	Kč
Poznámka: Veškeré zde uvedené konkrétní typy výrobků, je možné nahradit jiným výrobkem ve stejné kvalitě a stejným způsobem využití.						

ROZPOČET- VÝKAZ VÝMĚR		KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3 IDEC 216 842 37036 / 400				
Profese:	ZTI					
Část:	ZARIZOVACI PŘEDMĚTY					
Položka	Název	Jednotky	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem	Poznámka
ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY - montáž a nákup						
U umyvadlo						
725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	10	1 365,00	13 650,00	
725822611	Baterie umyvadlové nástěnné pákové bez výpusti	ks	10	1 470,00	14 700,00	
725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	10	105,00	1 050,00	
725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	10	126,00	1 260,00	
SK sprchový kout						
725841331	Baterie sprchové podomítkové kompletní	soubor	24	1 575,00	37 800,00	
72584133R	Růžice sprchová nástěnná - chrom	ks	24	1 207,50	28 980,00	
72121211R	Odtokový sprchový žlab 125x1000 mm se 1 svislými odtoky DN75, děrovaný nerezový rošt s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	24	6 950,00	166 800,00	
VL výlevka						
725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	ks	1	5 145,00	5 145,00	
725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	ks	1	1 732,50	1 732,50	
VP - podlahová vpust						
721211421	Vpust podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115, vodní a suchá zápachová uzávěrka, nerezový rošt, zabudování do dlažby v koupelně, skladbu vpusti upravit dle skladby podlahy	ks	4	1 942,50	7 770,00	
998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	t	1,255	1 260,00	1 581,30	
Demontáž armatur a odstranění stávajících zařízení předmětů						
725840851	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 5/4x6/4	ks	24	157,50	3 780,00	
R	sprchová hlavice nástěnná	ks	24	105,00	2 520,00	

725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	ks	10	105,00	1 050,00
725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	10	105,00	1 050,00
725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	ks	2	105,00	210,00
725330820	Demontáž výlevka diturvitová	ks	2	157,50	315,00
721210812	Demontáž vpustí podlahových z kyselínovzdorné kameniny DN 70	ks	4	367,50	1 470,00
721210817	Demontáž vpustí vanových DN 70	ks	8	262,50	2 100,00
	Přesun sutě				
997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,466	963,90	449,18
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,466	237,30	110,58
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1	t	0,466	10,27	4,79
997013831	<small>Poplatek za doložení stavebního smíšeného odpadu na skládce</small>	t	0,466	1 260,00	587,16

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY CELKEM BEZ DPH:				294 115,50	Kč